del procediment, dels criteris d’adjudicació i la resta de requeriments recollits a la LCSP 
estan acreditats a l’expedient. 

Clàusula 3. Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cinc mil set cents 
vuitanta dos euros amb dotze cèntims (5.782,12 €) IVA exclòs més mil dos cents catorze 
euros amb vuitanta vuit cèntims (1.214,88€)  corresponents a un  21% d’IVA i que suma un 
total de set mil euros (7.000€) IVA inclòs. 

Aquest pressupost és una estimació de les prestacions a realitzar durant l’execució del

[...]

Bateries grues ISA/Birdie 112,97 € 21,00 23,72 € 136,69 € 

Comandament grues ISA/Birdie 126,41 € 21,00 26,55 € 152,96 € 

Clàusula 4. Valor estimat  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de tretze mil vuit cents setanta set euros amb vuit cèntims (13.877,08€) IVA exclòs 

Pressupost base 
licitació 

Pròrrogues 
Previstes (1 any) 

Modificacions 
previstes amb 

increment de cost 20% 
Total valor estimat 

5.782,12 € 5.782,12 € 2.312,84€ 13.877,08€ 

Clàusula 5. Existència de crèdit 

DOCUMENT